est eum absoluerel ligare. de. pe. r. re. Omnis. Et de pe. dist. vij. Placuit. Licet enim omnes sacerdotes claves ligandi atq; soluendi accipiant in ordinatione sua. nō tamen equaliter laxata est illa potestas ad quoslibet sacerdotes. Et illa potestas ita concessa eis est ligata q̄tum ad exercitium ita q̄ non possunt eā exercere nisi de eis potestas iurisdictionis ordinaria vel delegata ab episcopo vel a sede apostolica fm Johā. an. in cap. Omnis. Potest autem proprius sacerdos quadrupliciter accipi. Uno modo pro eo q̄ preest parrochie. vt plebanus q̄ h̄z potestates sed modo inferiori. Alio modo q̄ preest modo superiori r sic epus est p̄p̄rius sacerdos om̄i homini sue dyocesis. r immediatus. vt in. c. cū epus. de of. or. li. vi. r in ca. vlti. de of. archi. fm Hosti. Vel qui preest modo principalissimo. vt papa. Nā papa est p̄p̄rius sacerdos om̄i xp̄ianor. r habet plenitudinē potestatis. de auct. r vsu pal. ad honores et de foro compe. ca. vlti. r. ix. q. iij. Cuncta per mūdum. Tertio p̄p̄rius sacerdos dicit̄ habēs iurisdictionē delegatā ab aliquo p̄dictor. vel a legato pape. de of. lega. c. j. Quarto habēs iurisdictionē a cōmuni processione vel p̄missione iuris. Et sic proprii sunt illi quos ep̄i r abbates exēpti eligūt in confessores. vt de pe. et re. Itē p̄ dilatōe. Sic etiā in articulo mortis q̄lz ē p̄p̄rius sacerdos illi quē audit si p̄p̄riū habere nō p̄t. xxvi. q. vi. Si p̄siter. r. c. se. Hoc etiā mō vagabūdorū hoim est q̄libet p̄p̄rius sacerdos ad quem deueniūt. Simi-

liter p̄p̄rius sacerdos peregrinor est ad quēcūq; deueniūt. Concordant. Johā. an. Innocē. Hosti. Frater iohānes henricus. Johēs de lignano de pe. r. re. Omnis. Sciendū tamē circa predicta q̄ ep̄us potest cōmittere audientiaz confessionis fratribus predicatoribus vel minoribus per ip̄m electis r p̄batis: sed illi non habēt auctoritatem totalē sicut plebanī. nisi eis specialiter committat̄ vt notatur de sepulturis. Dudum. i. cle. Nec cōfessus talibus tenet̄ itēz confiteri proprio sacerdoti vt quidā erronee putant. quorum auctor fuit Johēs de pollicratis: quē reprobauit Johēs vigesimussecūdus in quadam extrauaganti q̄ incipit. Glas electionis. Sciendum etiā circa predicta q̄ quis potest cōfiteri alteri q̄ proprio sacerdoti in plurib⁹ casib⁹: Primo si subditus scit propriū plebanū hereticum: aut sollicitatorem ad malū: aut fragilem ad pctm̄. aut ad reuelādū pronū. r generaliterybi cūq; confitens probabiliter timeat sibi vel sacerdoti periculum. tūc em̄ dz cōcurrere ad sup̄iorē. r petere licentiaz alteri cōfiteđi. Nec Tho. in. iij. dist. xvij. Hosti. etiā enumerat octo casus. Primus est q̄n p̄p̄rius sacerdos ē oīno indiscretus. de pe. di. vi. capi. iij. placuit. Sed in hoc subdit⁹ dz p̄tere licentiā a sacerdote p̄p̄rio quam si non vult dare petat ep̄o. Scds q̄n parrochianus transfulit domiciliū ad aliā parrochiā. Tertio q̄n qs ē vagabūdus. quart⁹ q̄n qs q̄rit domiciliū q̄ se p̄ferat nec dū cētatus ē aut limitatus ad vnū locū. qui tus cū qs deliq̄t i aliena parrochia